
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 28 » февраля 2018 года № 283

г. Краснокаменск

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку
государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017 года № 691/пр «Об
утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды в рамках реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
2018 - 2022 годы», принимая во внимание протокол общественной
комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды» на территории гродского
поселения «Город Краснокаменск» на 2018-2022 годы от 28 февраля 2018
года, руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить дизайн-проекты общественных территорий города
Краснокаменска, подлежащих благоустройству, отобранных для
рейтингового голосования:

1.1. сквер Шахтеров в районе дк «Даурия» (Приложение № 1);
1.2. детский парк культуры и отдыха (аттракционы) (Приложение

№ 2);
1.3. сквер ОТЦ 6 мкр. (Приложение № 3);
1.4. сквер около спортзала «Аргунь» (Приложение № 4).

Об утверждении дизайн-проектов первоочередных общественных
территорий города Краснокаменска, подлежащих благоустройству,
отобранных для рейтингового голосования.



2. Дизайн-проекты, указанные в пункте 1 настоящего Постановления, 
опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации 
городского поселения «Город Краснокаменск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: w w w , крас и о -
каменск.рф., а также в иных средствах массовой информации. 

3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, 
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск». 

Ио Главы городского поселе О.Л. Канунникова 


















	‎\\192.168.10.4\org\Постановления 2018\283, Утверждение дизайн-проектов.doc‎

